

LOUNAIS-HÄMEEN AGRONOMIT RY

Hyvät Lounais-Hämeen agronomit ry:n jäsenet,

Tässä jäsenkirjeessä on kutsut yhdistyksemme kesäretkelle ja syksyn teatterimatkalta, joihin kumpaankin on ilmoittauduttava jo lähiaikoina. Vuosikokouksen aika ja paikkakin ovat jo tiedossa.

Kesäretkellä teemoina rypsiöljy ja lähiruoka Sibeliuksen maun mukaan

Teemme kesäretken Hämeenlinnan suuntaan **keskiviikkona 10.6.2015**. Vierailemme Janakkalassa sijaitsevassa Kankaisten Öljykasvit Oy:ssä, joka omistaa rekisteröidyn tuotemerkin Virginon (www.virgino.fi). Yritys toi kylmäpuristetun rypsiöljyn ensimmäisenä Suomessa maanlaajuiseen levitykseen. Yrityksen toiminta-ajatuksena on valmistaa terveysvaikutuksiltaan markkinoiden parasta kylmäpuristettua rypsiöljyä. Samalla syntyy ravitsevaa rypsiäpuristetta eläinrehuksi. Kankaisten Öljykasvit Oy tekee yhteistyötä monien tutkimuslaitosten kanssa, ja yritykselle on myönnetty useita tunnustuksia.

Yritysvierailun jälkeen syömmme illallisen Hämeenlinnassa ravintola Piparkakkutalossa (www.ravintolapiparkakkutalo.fi), jossa on tarjolla HämeMenun mukaisia oman maakunnan parhaita makuja. HämeMenu on osa Ruokatieto-yhdistyksen kehittämää Makujen Suomi -ravintolakonseptia. Nautimme lähiruoasta koostetun Janne-menyyn hämeenlinalaisen Jean Sibeliuksen syntymän 150-vuotisjuhlan kunniaksi.



Lähdemme retkelle Jokioisten S-marketilta 10.6.2015 klo 15:30, Forssan linja-autoaseman tilausajolaiturista torin laidalta klo 15:45 ja Tammelan koulukeskuksen edestä klo 16:00.

Matkan hinta on 30 euroa yhdistyksen jäseniltä tai perheenjäseniltä ja 40 euroa mahdollisilta muilta osallistujilta.

Pyydämme ilmoittautumiset ja tiedot erikoisruokavalioista viimeistään **keskiviikkona 3.6.2015** sihteerille (merja.myllys@luke.fi, puh. 040 577 8567). Osallistumismaksu pyydetään maksamaan Lounais-Hämeen agronomien tilille FI59 5080 0620 0269 08 ilmoittautumisen yhteydessä.

Tervetuloa kesäiselle retkelle!

Mamma Mia! Svenska Teaternissa

Ruotsalaisuuden päivänä, **perjantaina 6.11.2015** lähdemme Helsinkiin Svenska Teaterniin katsomaan maailmankuulua Abba-musikaalia Mamma Mia! (www.mamma-mia.fi).



Tervetuloa mukaan! Olemme varanneet lippuja permannolle hyvälle paikoille (rivit 8 ja 9). Lipun hinta on 78 €. Yhdistys tarjoaa bussikyydin. Esitys alkaa klo 19. Tarkempia tietoja lähetetään osallistujille syksyllä.

Ilmoittautumiset sihteerille (merja.myllys@luke.fi, puh. 040 577 8567) **jo keskiviikkona 10.6.2015**. Samalla pyydämme maksamaan liput Lounais-Hämeen agronomien tilille FI59 5080 0620 0269 08.

Tervetuloa hienolle teatterimatkalta! Myös perheenjäsenet ovat tervetulleet.

Yhdistyksen kokous 5.10.2015

Lounais-Hämeen agronomien syyskokous pidetään Loimi-Hämeen Jätehuolto Oy:n (www.lhj.fi) toimitiloissa **maanantaina 5.10.2015**. Samalla pääsemme tutustumaan yrityksen toimintaan. Tämä vierailu kuuluu – kuten kesäretkikin – meneillään olevaan vierailusarjaamme, jossa tutustumme paikallisiin maa-, elintarvike- ja biotalousalan yrityksiin. Aiemmin olemme vierailleet Biotech Oy:ssä, Envor Biotech Oy:ssä, Jokioisten Leipä Oy:ssä ja lähiruokatukku LähiPuoti Remes Oy:ssä. Lisätietoja ja kokouskutsu ovat tulossa syyskuussa.



Hyödynnä Agronomiliiton palveluja

Oletko tietoinen, mitä kaikkia etuja Agronomiliiton jäsenyys tarjoaa? Edunvalvonnan lisäksi mm. retkiä maatalousnäyttelyiden yhteydessä, edullisia vuokramökkejä, ilmaista lakineuvontaa, vastuu- ja oikeusturvavakuutuksen, jäsenalennuksia ... Käy tutustumassa liiton nettisivuilta (www.agronomiliitto.fi) ja hyödynnä jäsenetusi!

Lounais-Hämeen agronomien hallitus toivottaa kaikille hyvää alkavaa kesää ja toivoo runsasta osallistumista kesäretkelle ja teatterimatkalta!

puheenjohtaja Juha Pirkkamaa, jpirkkamaa@gmail.com, puh. 040 580 3692

sihteerit Merja Myllys, merja.myllys@luke.fi, puh. 040 577 8567

Matleena Haapa

Kaija Hakala (taloudenhoitaja)

Mira Jääskeläinen

Kaarina Saastamoinen (varapuheenjohtaja)

Yhdistyksen nettisivut: www.agronomiliitto.fi/yhdistykset/lounais-hameen-agronomit/